DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE
BIOLOGICHE ED AMBIENTALI

Decreto del Decano nr. OQ

Qggetto: Integrazione rappresentanze dei dottorandi e degli assegnisti di ricerca in seno al Consiglio di
Dipartimento. Scorrimento graduatoria e proclamazione eletta dott.ssa Serena Felline.

IL DECANO

VISTA la Legge 240/2010 (recante “Norme in materia di organizzazione delle universita, di personale
accademico e reclutamento nonché delega al Governo per incentivave la qualitt e I'efficienza del sistema
universitario™);

VISTO lo Statuto dell’Universitad del Salento, emanato con D.R. n.1604 del 29/12/2011 e pubblicato sulla
G.U. n.7 del 10/01/2012;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 761 del 15/06/2012 e s.m.i;

VISTA la nota del Rettore prot. 7060 cl. I/13 del 24 febbraio 2012,

VISTO il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze e Tecnologic Biologiche ed
Ambientali emanato con D.R. 1170 del 03/10/2012;

VISTO il Decreto del Decano n. 5 del 1/2/2016, con cui sono state indette le elezioni dei 4
rappresentanti dei Dottorandi e degli Assegnisti di Ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento;
VISTO il D.D. n. 7 del 16/02/2016 a firma del Decano del Di.S.Te.B.A., con cuj sono stati approvati gli atti
della Commissione Elettorale e, conseguentemente, gli esiti della votazione svoltasi in data 15/02/2016 con
riferimento all’elezione delle rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento dei dottorandi e degli
assegnisti di ricerca e, proclamati eletti i primi quattro secondo la seguente graduatoria:

NOMINATIVO CANDIDATO VOTI
RIPORTATI
Del Pasqua Michela 31
Vergine Marzia 30
Sabella Erika 28
Roselli Leonilde 15
Felline Serena 10
Guarnieri Giuseppe 8

VISTA la nota prot. 751 del 16/3/2016 con cui la dott.ssa Leonilde Roselli rinuncia, con decorrenza
15/3/2016, all’assegno di ricerca di cui & titolare, denominato “Creazione, strutturazione e standardizzazione
di una ontologia relativa ai tratti funzionali del fitoplancton™;

RITENUTO pertanto necessario ed urgente provvedere all’integrazione di n. 1 unitd della rappresentanza
dei dottorandi e degli assegnisti di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento, al fine di ricostituirne la
regolare composizione riportando il numero dei membri da 3 a 4, scorrendo la graduatoria approvata con
Decreto del Decano n. 7 del 16/02/201.6;

DECRETA

Art.1 Proclamare eletta, per le motivazioni espresse in narrativa, la dott.ssa Felline Serena rappresentante
dei dottorandi e degli assegnisti di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento;

Art. 2 La nomina avra decorrenza immediata ¢ si concludera il 15/2/2018, naturale scadenza della
rappresentanza di appartenenza.

J1 presente Decreto verra pubblicato all’Albo del Dipartimento e sul Slto Web del Dipartimento.

Lecce, / ?ﬂ_ 5 - Q,O/Fé

{m@mﬁfﬁmﬁw
Dipdo di SCENZE e (O
TECNOLOGIE BIOLOGICHE

I1 Decano

(Prof. Trifpne Schettino)
oot

ALLA RACCOLTA el AMBIENTALI

ALL’INTERESSATA é,,.

POSTA - MAIL CONSEGNE- DELIVERIES NUMER! - NUMBERS.
DLS.Te:B.A PROV.LE LECCE - MONTERONI TEL.- PHONE: +39-0832-288644
UNIVERSITA DEL SALENTO CENTRO ECOTEKNE FAX +39-0832-298826

73100 LECGE, ITALY 73100 LECCE, ITALY COD.Fi9C,:80008870752 P.L{V.A.T.) |IT 00646640755




